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PRIVANET GROUP PERUSTAA PRIVANET FUND MANAGEMENT OY:N – TOIMITUS-
JOHTAJAKSI JOHANNES LEPPÄLÄ 
 
Privanet Group Oyj:n (”Privanet Group” tai ”Yhtiö”) hallitus on 25.10.2016 päättänyt 
perustaa Privanet Fund Management Oy -nimisen yhtiön, jonka toimialana on toimia 
vaihtoehtorahastojen hoitajista annetun lain mukaisena vaihtoehtorahastojen hoitajana. 
Uusi yhtiö on kokonaisuudessaan Privanet Group Oyj:n omistuksessa. Yhtiölle haetaan 
vaihtoehtorahastojen hoitajista annetun lain mukainen vaihtoehtorahastojen hoitajan 
toimilupa. 
 
Uuden yhtiön toimitusjohtajaksi on 25.10.2016 Privanet Groupin hallituksen kokouksen 
päätöksellä nimitetty Johannes Leppälä. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi on samalla 
päivämäärällä valittu Sami Järvinen, Matti Heiskala ja Johannes Leppälä. Hallituksen 
puheenjohtajana toimii Sami Järvinen. Tilintarkastajaksi on valittu tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Martin Grandell. 
Tilintarkastajan varamiehenä toimii KHT Tuomas Honkamäki. 
 
 
Lisätietoja 
 
Johannes Leppälä, toimitusjohtaja 
+358 (0)40 585 4959 
johannes.leppala@privanet.fi 

Sami Järvinen, hallituksen puheenjohtaja 
+358 (0)50 438 0438 
sami.jarvinen@privanet.fi 

 
 
Privanet Groupin Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii RSM Finland Finance Oy, puh. +358 
(0)40 635 2016 
 
 
 
 
Privanet Group lyhyesti 
 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat Privanet 
Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää 
Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden kauppapaikkaa. Privanet Groupin 
toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. 
 
Privanet Group -konserni palvelee yli 11 000 asiakasta ympäri Suomea, ja sillä on paikallistoimistoja 
kymmenellä paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset 
sijoittajat. Vuonna 2015 konsernin liikevaihto eli sijoituspalvelutoiminnasta saadut tuotot olivat 8,4 
miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi 41,9 prosenttia vuoden 2014 tilikauteen verrattuna.  
 


